Uchwała Nr II/11/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 5 grudnia 2006r.

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.Nr142, poz. 1591 z 2001r. ze zm.) oraz z § 88 ust.3 uchwały Nr VII/58/2033 Rady Miejskiej Gorzowa Wlkp. z dnia 17 lutego 2003r. w sprawie statutu Miasta Gorzowa Wlkp. (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego Nr9, poz.174 z dnia 21 lutego 2003r.) uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się składy osobowe stałych Komisji Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp.:

Komisja Budżetu i Finansów:

- 1. Krystyna Sibińska
- Przewodnicząca
- 2. Roman Sondej
- Wiceprzewodniczący

- 3. Witold Pahl
- 4. Robert Surowiec
- 5. Arkadiusz Marcinkiewicz
- 6. Anna Szulc
- 7. Mirosław Rawa
- 8. Zbigniew Żbikowski
- 9. Artur Radziński

Komisja Gospodarki i Rozwoju:

- 1. Artur Radziński
- Przewodniczacy
- 2. Tadeusz Iżykowski
- Wiceprzewodniczący
- 3. Krystyna Sibińska
- 4. Edward Andrusyszyn
- 5. Arkadiusz Marcinkiewicz
- 6. Maciej Marcinkiewicz
- 7. Augustyn Wiernicki
- 8. Paweł Leszczyński
- 9. Stanisław Łazowski
- 10. Anna Szulc

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu:

- 1. Marek Kosecki
- Przewodniczacy
- 2. Zbigniew Żbikowski
- Wiceprzewodniczący
- 3. Jerzy Sobolewski
- 4. Łukasz Szadny
- 5. Roman Bukartyk
- 6. Jerzy Antczak
- 7. Maciej Marcinkiewicz
- 8. Stanisław Łazowski
- 9. Michał Kaniowski
- 10. Izabella Szafrańska-Słupecka
- 11. Stefan Sejwa
- 12. Grażyna Wojciechowska

Komisja Spraw Społecznych:

- 1. Roman Bukartyk
- Przewodniczący
- 2. Jerzy Sobolewski
- Wiceprzewodniczący

- 3. Witold Pahl
- 4. Łukasz Szadny
- 5. Marek Kosecki
- 6. Milena Wilińska-Surmacz
- 7. Izabella Szafrańska-Słupecka
- 8. Michał Kaniowski
- 9. Paweł Leszczyński
- 10. Grażyna Wojciechowska
- § 2. Traci moc uchwała Nr I/5/2006 z dnia 27 listopada 2006r. w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów Rady Miasta Gorzowa Wlkp.
 - § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta (-) Robert Surowiec